
Str. 1 
 

 
 
 

Infolisty 
 

Sociální poradna Kamenná 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Březen 2022 



Str. 2 
 

 

UPOZORNĚNÍ! 

S ohledem na bezpečnost klientů a zaměstnanců organizace se osobám, které 

jsou zjevně pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek a jsou ve stavu, 

v němž bezprostředně ohrožují sebe nebo jiné osoby, veřejný pořádek nebo 

majetek, ZAKAZUJE VSTUPOVAT DO PROSTOR OBJEKTU, kde by mohly 

způsobit sobě nebo jiné osobě škodu nebo vzbudit veřejné pohoršení. 

 

Živé vysílání v rádiu 

Chcete se dozvědět něco více o systému, druzích a formách sociálních služeb? 

Pokud ano, tak si v pátek 11. 3. 2022 v čase od 11:00 hod. do 11:40 hod. 

nalaďte rádio Český rozhlas Sever, kde vás manažerka kvality sociálních služeb, 

Bc. Kamila Wurbs, DiS., blíže seznámí s tímto tématem.  

 

Víte, že… 

 Od ledna 2022 mají nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte nejen 

pěstouni, ale také osoby, které převzaly nezletilé dítě do péče jiné fyzické 

osoby, než jsou rodiče. Výše příspěvku na úhradu potřeb dítěte se odvíjí 

dle věku dítěte. 

 

 Datum konání odborné konference, kterou pořádají Sociální služby 

Chomutov, se blíží. Proto v současné době sociální pracovnice usilovně 

pracují na zajištění této akce. 

 
 Díky rozvolňování je již možné navštěvovat vzdělávací akce a workshopy 

osobně. Tohoto ihned využila jedna ze sociálních pracovnic, která řeší 

rodinnou problematiku a v Severočeské vědecké knihovně v Ústí nad 

Labem se zúčastnila workshopu na téma Sdílení zkušeností z poradensko-

terapeutické práce s dětmi, rodinami a pobytovými zařízeními.  


